[bookmark: _Hlk23175459]08.04.2022 г. № 21-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ   УТВЕРЖДЕНИИ   ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

 В целях подготовки проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации объекта: «Технологический  проезд до кустовой площадки № 3 на Читорминском участке недр», рассмотрев обращение Общество с ограниченной ответственности «Иркутская нефтяная компания» исх. № 25 от 04.04.2022 года, руководствуясь статьями 8,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить проект межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации объекта: «Технологический проезд до кустовой площадки № 3 на Читорминском участке недр».
2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ручейское.рф.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ручейского сельского поселения
А.П.Багаев